

---

## PRODUSE CURATENIE CENTRUL DE AGREMENT

I.D.: 42269575

---

Data publicarii	22.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.645,50 RON - 1.645,50 RON

---

Descriere: KN103424 Hartie igienica 2 straturi, sistem katrin, alb, 800 foi, ambalare 36r\*30b BUC 252  
3.00 756.00 143.64 899.64 KN954106 Rezerva sapun spuma KATRIN, 1L, 2500 portii BUC 45  
16.50 742.50 141.08 883.58 1660POL Saci menajeri 60 l 10buc/rola- ldpe BUC 50 1.60 80.00  
15.20 95.20 0748POL Saci menajeri, 35l /50 RAPIDO, hdpe BUC 20 1.70 34.00 6.46 40.46  
S10/40HD-ALB Saci menajeri 10 litri , 40 bucati pe set , 25 role pe bax , hdpe albi ROLA 1  
2.00 2.00 0.38 2.38 PERIEWCS1 Perie plastic wc saturn cu suport BUC 10 3.10 31.00 5.89  
36.89 6 378 1,645.50 312.65 1,958.15

---